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ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10.2015                                   с. Гавриловка 2-я


     № 126-р 
О внесении изменений в распоряжение администрации района от 19.10.2015 №121-р «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» 
На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области  от 20.10.2015 №3267 «О внесении изменений в приложение к приказу управления образования и науки Тамбовской области от 08.10.2015 №3162 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году» администрация района постановляет:
1.Внести изменения в распоряжение администрации района от 09.10.2015 №121-р «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году»: приложение №1 распоряжения изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации 

района                                                                                             С.А. Павлов

                                                                                               Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

                                  района

                                                                           от  21.10.2015   № 126-р
Даты проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году

	Предмет
	Дата проведения
	Начало проведения
	Классы

	Литература
	09.11.2015
	10.00
	7-11

	Французский язык
	10.11.2015

11.11.2015
	10.00
	7-11

	Обществознание
	11.11.2015
	10.00
	7-11

	Немецкий язык
	12.11.2015

13.11.2015
	10.00
	7-11

	Технология
	13.11.2015

14.11.2015
	10.00
	7-11

	Астрономия 
	14.11.2015
	10.00
	7-11

	История
	16.11.2015
	10.00
	7-11

	Математика
	17.11.2015
	10.00
	7-11

	Искусство
	18.11.2015
	10.00
	7-11

	Физика
	19.11.2015
	10.00
	7-11

	ОБЖ
	20.11.2015

21.11.2015
	10.00
	7-11

	География
	23.11.2015
	10.00
	7-11

	Экономика
	24.11.2015
	10.00
	7-11

	Информатика 
	26.11.2015
	10.00
	7-11

	Физическая культура
	27.11.2015

28.11.2015
	10.00
	7-11

	Экология
	30.11.2015
	10.00
	7-11

	Право
	01.12.2015
	10.00
	7-11

	Химия
	03.12.2015
	10.00
	7-11

	Английский язык
	04.12.2015
	10.00
	7-11

	Биология
	05.12.2015
	10.00
	7-11

	Русский язык
	07.12.2015
	10.00
	7-11


